SERY, DETERMINAZION! DIRIG,
TR, f*rh%masw sF._Sed ST
\\@L gg&&

# P 1%-0% .00 %

i \;ﬁgj:‘fz,my@

{afigif o2

Annotata al Ragistro Generale

Oggetto: Atiribuzione  assegno  nucleo
indata .17 SET 7003 familiare alla dipendente Gambuzza Maria

Grazia per Vanno 2002,
N 1666
N, K< [Settore 2°

DATA i - 0. 20e ™

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

BILIUD 3 CAP.L3 20 DENOM.. 2452, 7 <
o . . ~
FUNZ. A U SERV.. & émgﬁv.;&f f
L RESPONSAB a RAGIONERIA

¥

L

A .
L'anno duemilatre, il giormo \;;;fL’ del mese ds/m C) ﬁegiz uffici del Settore 2°,
dirigente dott. Michele Busacca ha adottato Ia seguente determinazione:



Visto Part. 2 del D.L. 13 marzo 1988, n. 69, come convertito in L '§3 maggio
1988 n. 153 e successive modificazioni, che cosl fﬁsspme S

1. Per | laveratori a decorrere dal periodo di paga in corso al 1° gennaio
1988, gli assegni fam’ liari, le quote di aggiunta di famiglia, ogni altro
trattamento  di  famiglia comunque denominato cessano di essere
corrisposti & sono Sosﬁiiiu i, ove ricorrano, le condizioni previste dalle
disposizioni del presente arlicolo, dall'assegno per il nucleo familiars,

2. l'assegno compete in misura differenziata in rapporio al numero dei
componenti ed al reddito del nucleo familiare, secondo la tabella allegata
al presente decreto;

3. i livelli di reddito previsti nella tabella allegata al presente decreto & le loro
maggiorazionl siabilite dal comma 2 sono rivalutatl annualmente, a
decorrere dallanno 1888, con effetto dal 1° luglio di ciascun anno, in
misura pari alla variazione percentuale dell'indice dei prezzi al consumo
per le famiglie di operai ed impiegati, calcolate dalliSTAT, intervenuta tra
Fanno immediatamente precedenie;

Visti | successivi decreti del Ministero del Tesoro che hanno fissato gl
importi relativi agli assegni per il nucleo familiare;

Preso atto che assegno per il nucleo familiare spetta a domanda
dell'intersssatc e che é soggetto a prescrizione quingquennale |, al sensi
dell'art. 2948 del Codice Civile, dovendosi pagare periodicamente ad
essendo predeterminato dalla legge
( TAR. Lombardia — Milano — Sez. | - 24/11/1999 n. 3839 };

Vista listanza prot. n. 39413 del 4/7/2003 con la quale la dipendente
Gambuzza Maria Grazia, nato a Ragusa il 2/7/1964, ha avanzate richiesta di
corresponsione dell'assegno per il nucleo familiare relativo all'anno 2002;

Visto il prospetto contabile predisposto dal Servizio Gestione Economica
del Personale, che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento,

Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;



Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart. 53 del vigente Regolamenic di
organizzazione degl uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto I successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di attribuire alla dipendente Gambuzza Maria Grazia, nato a Ragusa il
2{711964, 'assegno per i nucleo familiare relativo all’anno 2002;

2} di liquidare e pagare alla predetia dipendente la somma complessiva di
Euro per come risulta dall’allegato prospetio contabile predisposto
dal Servizio Gestione Economica del Personale, che forma parie
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

(

3) imputare la somma complessiva di | Euro 3‘35;5; %aéia Funz, ’iJS@W D ; int. ¥
_ 04

Cap.] e Imp..guBl.03 o shae

Da trasme’f%‘:ersé d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, a
seguenti settori/uffici: Settore lll — Servizio Gestione Economica del Personale.

IL E!%%@%%?E rl SETTORE 2°
or, MICHE BUSACCA

JLN

B

f



SETTOREIH
SEVIZI CONTABIL] E FINANZIARI

Si attesta la cepeﬁufa finanziaria

s
Ragusa. AE-05-02 )
iL RESPONSAB }‘E Dl RQ@ ONERIA

4{2/{‘%’”

"-mi::g

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo Pretorio, per la durata di giormni selle, copia della suestieszg
I Segretario

determinazione (}fsgeﬂzga@ e di averne trasmessco copia a
Generale.

Ragusa.. A2/ f/ﬁ5

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compjmento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal.4; 5’&/&‘3 al 2sftes

Ragusa”.iﬁff{fi/{ﬁfﬁ
iL MESSO CONIUNALE




